firma, kontakt

Aqua Truck spol. s r.o.

Orebitskd 99, 280 02 Kolin

J. Kfizkovd +420 724 436 602, www.aquatruck.cz
L. Cenker +420 737 210 400, cenker@aquatruck.cz

AWTROSC0a.s.

K Vypafovacce 1183, 735 81 Bohumin

Ing. Tomek: +-420 731432 020, +420739 507 405
Josef Tomek@pkpcargointernational.com

BIRGINOVO s.r.0.

Tovacovskd, 750 02 Prerov

DanaVlachovd: +420773 210 220
birginovo@seznam.cz, www.birginovo.webnode.cz

GS SOKOTRANS, s.r.0.

Tovarni 2093, 356 01 Sokolov

Ludmila Szencziovd, +420 352 614 774
gssokotrans@gssokotrans.cz, www.gssokotrans.cz

Milan Hofman

M. Hofman +420 602 412 256
hofman.autodoprava@seznam.cz

RYKO a.s.

areal Kaucuk, 0. Wichterleho 810,
27801 Kralupy nad Vitavou - Lobecek
Denisa Tutrovd, +420 315712 888

SPETRA (Z, s.r.0.

Tranovice 278,739 53 Hnojnik

Ing. Robert Barteczek, +420 558 440 020
robert@spetra.cz, www.spetra.cz

TANKWASH s.r.0.

9. kvétna 2067, 413 01 Roudnice nad Labem
Tomasz Mrozek +48 606 400 422,
+420602 370501

tmrozek@tankwash.eu, www.tankwash.eu

ORLEN UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o.

Litvinov - RiiZodol 4, 436 70 Litvinov

Tomas Holec, +420 476 162 613
tomas.holec@unipetrol.cz, www.unipetroldoprava.cz

DETOX s.r.o.

Kosicka cesta 2923, 979 01 Rimavska Sobota
Daniel Studeny 4421484712520
cistenie@detox.sk, www.detox.sk

HARVIS, s.r.o.

Priemyselnd 2, 915 01 Nové Mesto nad Vdhom
Miroslav Hlinka, 4421327 712 450
harvis@harvis.sk, www.harvis.sk

J&P TANK WASH s.r.0.

Zavodna 3, 82106 Bratislava

Piotr Mrozek, +421911 151300
pmrozek@tankwash.eu, www.tankwash.eu

PAWTRANS SK

Bulharskd 50,917 01 Trnava

Mar. Tomasz Kuziola +421917 726 658
tomasz.kuziola@pawtrans.sk

SIBIN s.r.0.

Haniska 437, 044 57 Haniska

Ing. Stefan Kordn, +421 905 415 247
Nikola Zinkovd, +421948 715 992
sibin@sibin.sk, www.sibin.sk
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CHARAKTERISTIKA CISTICICH STANIC V CESKE REPUBLICE
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CHARAKTERISTIKA CISTICICH STANIC VE SLOVENSKE REPUBLICE
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